
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 
NR 1245/127/2017 

z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie:  rozłożenia na raty zaległej za lata 2016 – 2017 opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Mikołowa 
Nr III/25/2010 z dnia 21.12.2010 r. w sprawie zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Mikołów lub 
jednostkom jej podległym zmienionej Uchwałą Nr XLII/1103/2014 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 24.06.2014 r. 
 
po rozpatrzeniu wniosku 

Pani ………………………… 

 

 
zarządzam, co następuje 

 
§ 1. Wyrazić zgodę na zapłatę opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 1/15 części 
w prawie użytkowania wieczystego działki nr 1233/7 o całkowitej powierzchni 0,0436 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KA1M/00052062/5, położonej w Mikołowie przy ul. 27 
Stycznia, będącej własnością Gminy Mikołów w użytkowaniu wieczystym …………………… 
w wysokości 89,38 zł w następujących kwotach i terminach: 
 
1) 31,38 zł 
w tym 2,38 zł odsetek ustawowych  - do 15 maja 2017 r. 
2) 29,00 zł      - do 15 czerwca 2017 r. 
3) 29,00 zł      - do 15 lipca 2017 r. 
 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz Mikołowa 
 
 
 
 
 

2. Rada Miejska Mikołowa 3. Wydział Gospodarki Mienie 

 


